*Articolul de lege XX*: despre înarticolarea convenției suplimentare încheiate la 25 Ianuarie 1905 referitor la convenția comercială și vamală încheiată la 6 Decemvrie 1891 cu imperiul german și la înarticolarea „declarației” referitoare la inactivarea aceleia.

6. *Articolul de lege XXI*: despre înarticolarea convenției de comerț și de navigație încheiată cu Rusia la 15/2 Februarie 1906.

7. *Articolul de lege XXII*: despre înarticolarea convenției de comerț și navigațiune încheiată cu Belgia la 12 Februarie 1906.

8. *Articolul de lege XXIII*: despre înarticolarea convenției de comerț și navigațiune încheiată cu Italia la 11 Februarie 1906.

9.